	Protokół z głosowania GBO 2024 - zadania okręgu 10 "Mniszek-Rudnik"


	Lp.
	Imię Wnioskodawcy
	Nazwisko Wnioskodawcy
	Nazwa zadania
	Symbol zadania
	Wartość zadania po weryfikacji
	Ilość głosów
	%

	1.
	Wiesława
	Wata
	Budowa oświetlenia ulicznego przy dalszej części ul. Gierymskiego, 
aż do rzeki Rudniczanka
	106/2024
	105 000,00
	115
	56,10%

	2.
	Halina
	Kołodziejska
	Zakup książek oraz gier planszowych dla użytkowników Filii nr 14 Biblioteki Miejskiej w Grudziądzu
	30/2024
	8 000,00
	90
	43,90%

	
	
	
	
	Suma kontrolna
	113 000,00 zł
	205
	100,00%

	
	
	
	Wartość dla zadań okręgu 10
	
	271 820,42 zł
	
	

	
	
	
	Wartość wybranych zadań
	
	113 000,00 zł
	
	

	
	
	
	Różnica
	
	158 820,42 zł
	
	





